



Norvit Holding ApS

Lyngager 10
2670 Greve

CVR-nr. 43 24 89 01

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026

Martin Bogø Norvit
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norvit Holding ApS Lyngager 10 2670 Greve CVR-nr.: 43248901 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Greve Kommune
Direktion	Martin Bogø Norvit, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 161.640, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 146.092.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-10.053	-8.783
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	100.000
Finansielle indtægter		29.171	2.750
Finansielle omkostninger		<u>-7.478</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		161.640	93.967
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>161.640</u>	<u>93.967</u>
Foreslået udbytte		79.400	0
Ekstraordinært udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>14.740</u>	<u>32.967</u>
		<u>161.640</u>	<u>93.967</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1	<u>281.921</u>	<u>152.750</u>
Tilgodehavender i alt		<u>281.921</u>	<u>152.750</u>
Likvide beholdninger		<u>6.649</u>	<u>34.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.570</u>	<u>186.952</u>
Aktiver i alt		<u><u>308.570</u></u>	<u><u>206.952</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.692	11.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	0
Egenkapital i alt		<u>146.092</u>	<u>51.952</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.478	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>162.478</u>	<u>155.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.478</u>	<u>155.000</u>
Passiver i alt		<u>308.570</u>	<u>206.952</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	2		
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslæ</u> <u>ekstraordinær</u> <u>udbytt</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	11.952	0	0	51.952
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	14.740	79.400	67.500	161.640
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>26.692</u>	<u>79.400</u>	<u>0</u>	<u>146.092</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>281.921</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 1.865 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Til sikkerhed for NMN Ejendomme ApS' realkreditgæld hos DLR Kredit A/S er afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution. NMN Ejendomme ApS' realkreditgæld til DLR Kredit A/S andrager pr. 31. december 2025 kr. 7.668.059.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.